ПРОЕКТ
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «   »      2025 года                                                                                    №
с. Левокумское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Левокумского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 05 ноября 2024 года № 1101 «Об утверждения перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, объектов для отбывания наказания лицами, привлеченными к административному наказанию и осужденными к наказанию в виде обязательных работ на территории Левокумского района Ставропольского края и перечня видов обязательных работ (работы, не требующие квалификационного труда) на территории Левокумского района Ставропольского края»

В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях определения видов работ, объектов и мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных  работ, не связанным с изоляцией от общества, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Левокумского района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 05 ноября 2024 года № 1101 «Об утверждения перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, объектов для отбывания наказания лицами, привлеченными к административному наказанию и осужденными к наказанию в виде обязательных работ на территории Левокумского района Ставропольского края и перечня видов обязательных работ (работы, не требующие квалификационного труда) на территории Левокумского района Ставропольского края», изложив его в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Безус Г.П.

	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов

Проект вносит:

заместитель главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                               Г.П.Безус

Проект визируют:

начальник общественной безопасности
администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            С.М.Ляпин

начальник отдела правового и кадрового обеспечения
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Л.М.Рудынская

начальник отдела по организационным вопросам
администрации Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      О.В. Королёва

	Проект подготовлен отделом общественной безопасности администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края ___________________________________________________          С.М.Ляпин

	Исполнитель проекта:
Севастьянова Ирина Викторовна
телефон: 3-13-71
	РКПД № ___

Дата передачи проекта
в отдел по организационным и общим вопрос

Согласовано

Начальник Нефтекумского межмуниципального
Филиала ФКУ УИИ УФСИН России по СК
Подполковник внутренней службы                                               Кузнецов С.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края
от «   »    2025 года №

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
	    от «05» ноября 2024 года № 1101

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Левокумского района Ставропольского края

	№
п/п
	Наименование
организации
	Ф.И.О.
руководителя
	Адрес организации
	Кол-во
рабочих
мест
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Индивидуаль-
ный предпринима-
тель «Рылкин В.А.»
	Рылкин
Виктор Андреевич
	с. Левокумское
ул.Комарова, 25
	1
	89286330787

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Изобилие»
	Багандов Ханапи Магомедович
	с. Левокумское
ул. Шоссейная, 1
	1
	88654331111

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения хозяйственной деятельности учреждений Левокумского муниципального округа Ставропольского края»
	Пономарев Владимир
Анатольевич
	с.Левокумское ул. Карла Маркса, д.146
	1
	88654331972

	4
	Закрытое акционерное общество «Октябрьский»
	Алтухов Сергей Михайлович
	с.Левокумское ул. Калинина, д.71
	1
	88654331360

	5
	Общество с ограниченной ответственностью Агрофирма «Феникс»
	Киц
Александр Владимирович
	с.Левокумское ул. Шоссейная, д.29
	2
	89288105644

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Прогресс»
	Люфт
Андрей Андреевич
	с.Правокумское
ул. Советская, 25
	1
	88654353408

	7
	Публичное
акционерное общество «Левокумское»
	Пономарева Светлана Вячеславовна
	пос. Новокумский
ул. Ленина, 2
	2
	89614781488

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Долина»
	Калиновский Андрей Владимирович
	пос. Кумская Долина
ул. Кочубея, 10
	1
	88654356467

	9
	Закрытое акционерное общество «Заря»
	Синеоков Анатолий Александрович
	пос. Заря
ул. Ленина, 12
	2
	88654357124

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Николо-Александровское»
	Ступак
Юрий Владимирович
	с. Николо-Александровское
ул. Молодежная, 12
	1
	89887527687
89614481285

	11
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «РАССВЕТ»
	Гаджиев Мухтар Магомедович
	с.Левокумское ул.Шоссейная, д.14
	1
	89054903892

	12
	Глава крестьянского фермерского хозяйства «Гаджиев М.М.»
	Гаджиев Магомед Мухтарович
	пос.Ленинский
ул.Мира, д.49/2
	1
	89054646469

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДИМИРОВСКИЙ»
	Клабуков Юрий Владимирович
	с.Владимировка
ул.Лыхова, д.12
	2
	88654355337

	14
	Общество с ограниченной ответственнос-
тью «РАССВЕТ»
	Серяков
Иван Викторович
	с.Левокумское
ул.Шоссейная, д.29А
	1
	88654355337

	15
	Индивидуаль
ный предпринима-
тель Магомедов Магомедкамиль
	Магомедов Магомед-
камиль
	с.Правокумское
ул. Строительная, д.11
	2
	89054608368
89097644144

	16
	Общество с ограниченной ответственнос-
тью «Новоурожайненское»
	Горбунов Антон Олегович
	с. Урожайное
пл.Ленина, 48
	2
	89624929208

	17
	Индивидуаль-
ный предпринима-тель «Магомедов Иса Бахмудович»
	Магомедов Иса Бахмудович
	с. Урожайное ул.Советская, д.23
	1
	88654359122
88654359166
896201247843

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «Турксад»
	Кагиров Муртузали
Кагирович
	с. Турксад
ул. Мира, 25
	2
	89054926794
88654353408

	19
	ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Абдуллаев Мухтар Мдалиевич
	Абдуллаев Мухтар Мдалиевич
	с. Турксад
ул. Полевая, д. 11, кв. 1
	1
	89097560861

	20
	Общество с ограниченной ответственностью «КРИСТАЛЛ»
	ГаджиахмедовСултамут Насрулаевич
	с.Величаевское
ул.Чкалова, д.13
	1
	88655920888

	21
	Общество с ограниченной ответственностью сельскохозяйственный производственный кооператив «Овцевод»
	Омаров
Арсен Магомедрасулович
	с.Величаевское ул.Пятигорская, д.1
	1
	89887062953

	22
	Глава крестьянского фермерского хозяйства Исаев Иса Мутаевич
	Исаев Иса Мутаевич
	с.Величаевское ул. Лермонтова, д.7
	1
	89054128484

	23
	Общество с ограниченной ответственностью «Приозерское»
	Гасанов Ислам Гасанович
	с.Приозерское тер. Животноводческая точка, 32
	1
	89054926794
88654353408

	24
	Общество с ограниченной ответственностью «РУНО»
	Закергаев Арсен Магомедрасулович
	с.Приозерское
ул.Гагарина, д.43
	1
	89187715726

	25
	Государственное бюджетное учреждение Ставропольского края «Левокумский лесхоз»
	Юнусов Иса Алиевич
	с.Левокумское ул.Комарова, д.23
	1
	88654331427
89197366146

	26
	Индивидуальный предприниматель Вдовыдченко Ирина Михайловна «Магазин № 7»
	Вдовыдченко Ирина Михайловна
	с. Величаевское ул. Дрогина, д.32
	1
	89188081727

	27
	Муниципальное бюджетное учреждение Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Коммунбыт»
	Водопьянов Федор Петрович
	с. Левокумское, ул. Гагарина, д. 43Д
	1
	88654331827